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TRIBUNAL CALIFICADOR PARA LA PROVISIÓN DE 3 PLAZAS DE TÉCNICO/A DE ADMINISTRACIÓN 

GENERAL CORRESPONDIENTES A LA OEP DE ESTABILIZACIÓN DEL AYUNTAMIENTO DE 

FUENLABRADA Y SUS OOAA POR EL PROCEDIMIENTO DE CONCURSO OPOSICIÓN CONFORME A 

LAS PREVISIONES DE LA LEY 20/2021 DE 28 DE DICIEMBRE, DE MEDIDAS URGENTES PARA LA 

REDUCCIÓN DE LA TEMPORALIDAD EN EL EMPLEO PÚBLICO 

 

ANUNCIO 

 

El Tribunal Calificador para la provisión de 3 plazas de Técnico/a de Administración General 
correspondientes a la OEP de estabilización del Ayuntamiento de Fuenlabrada y sus OOAA, por el 
procedimiento de concurso-oposición conforme a las previsiones de la Ley 20/2021 de 28 de 
diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en el empleo público, en la 
sesión celebrada el día 27 de noviembre de 2024, ha acordado lo siguiente: 
 
PRIMERO: Revisadas las alegaciones presentadas al anuncio con las calificaciones provisionales de la 
fase de concurso, el Tribunal Calificador acuerda lo siguiente: 
 

Reg. 2024060030 
EXPONE: Que se revisen los méritos de experiencia profesional y formación. 
Se estima parcialmente:Se puntúa el curso nº 7, nº 12, nº 13, nº 17 y de la página duplicada de 
Autobaremación nº 10, los cursos nº 10 y nº 12. 
Pasa de tener 3 puntos en formación a tener 8 puntos en formación. 

 
Reg. 2024059431 
EXPONE: Que se revisen los méritos de formación. 
Se estima: Se procede a a valorar los cursos nº 1, 2, 3 y 5. 
Pasa de tener 5 puntos a tener 8 en formación. 
 
Reg. 2024059725   
EXPONE: Que se revisen los méritos de formación. 
Se desestima: Los cursos no valorados son organizados por empresas privadas, por lo que no se 
puntúan. 
 
 
Reg. 2024059973 
EXPONE: Que se revisen los méritos de formación. 
Se estima parcialmente: Se valora el curso nº 3 y nº 6.  
Pasa de tener 5,5 puntos a tener 6,75 puntos en formación. 
 
 
Reg. 2024060060 
EXPONE: Revisión fase concruso 
Se desestima: Se le han puntuado los cursos que presenta de forma correcta, correspondiéndole 
0,75 por cada uno de ellos, siendo el total de 1,50 puntos. 
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Reg. 2024059630 
EXPONE: Que se revisen los méritos de formación. 
Se estima parcialmente: Le valoramos el curso nº 17. El resto de cursos no aporta documentación.  
Pasa de tener 3,75 a tener 4,50 puntos en formación. 
 
Reg. 2024059857 
EXPONE: Que se revisen los méritos de formación. 
Se estima parcialmente: Se valoran los cursos nº 19 y 20.  
Pasa de tener 5 puntos a tener 6,75 puntos. 
 
Reg. 2024059659 
EXPONE: Que se revisen los méritos de formación. 
Se estima: Revisados los méritos de formación se procede a puntuar los cursos nº 9 y 14. 
Pasa de tener 7 puntos a tener 8 puntos. 
 
Reg. 2024059672 
EXPONE: Que se revisen los méritos de formación.  
Se estima: Revisada la documentación puntuamos 4.2.3.I, curso nº 2 
Pasa de tener 7,50 puntos a tener 8 puntos.  
 
 
Reg. 2024059445 
EXPONE: Que se revisen los méritos de formación. 
Se estima parcialmente: Revisada la documentación puntuamos los cursos nº 1, 8 y 15. 
El resto de cursos son organizados por empresas privadas o no están relacionados directamente con 
el puesto. 
Pasa de tener 4,50 a tener 7,50 puntos 
 
Reg. 2024059779 
EXPONE: Que se revisen los méritos de formación. 
Se estima: Revisada la documentación se puntúa el curso nº 1. 
Pasa de tener 6 puntos a tener 6,50 puntos.  
 
 
 
Reg. 2024059574 
EXPONE: Que se revisen los méritos de formación. 
Se estima: Puntuamos el curso nº 3, el nº 4 y nº 7. 
Pasa de tener 6 puntos a tener 8 puntos en formación. 
 
Reg. 2024059401 
EXPONE: Que se revisen los méritos de experiencia profesional, ya que se ha puntuado con 20,10 
cuando debería de ser 20,40 puntos. 
Se desestima: Según Anexo I (coincidiendo con los periodos de la vida laboral) son 5 años, 7 meses 
y 10 días. Que haría un total de 67 meses * 0,30 puntos=20,10 puntos. 
 
Reg. 2024059545 
EXPONE: Que se revisen los méritos de formación. 
Se estima: Se procede a puntuar el curso nº 22. 
Pasa de tener 7,50 a tener 8 puntos en formación. 
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DNI: ***024*** 
Reg. NO TIENE 
EXPONE: Que se le revise la parte de formación. 
Se estima parcialmente: Se le puntúa el curso nº 3  
Pasa de tener 0 puntos a tener 0,75 puntos. 
 
Reg. 2024059667  
EXPONE: Se revisen los méritos de formación. 
Se estima parcialmente: Se puntúan los cursos nº 4, 5, 18 y 19. 
Pasa de tener 3 puntos a tener 6,75 puntos. 
 
Reg. 2024059552 
EXPONE: Que se no se le ha incluido en el listado provisional de notas de la fase de concurso. 
Se estima: Se le envían las notas por mail y se le dan 2 días hábiles para que realice las 
reclamaciones oportunas: 
 
 
                 DNI2  4.3.1

.a 
 4.3.
1.b. 

 4.3.1.c  4.3.1 
  

 4.3.2.i  4.3.2.ii  4.3.2  Calificación 

 
***3120** 0 4 0 0 0 8 8 12 

 
Reg. 2024059944 
EXPONE: Solicita que se revisen los méritos de formación. 
Se desestima: El curso nº 1 y el curso nº 12 no se le han puntuado por no estar relacionados 
directamente con el puesto en cuestión. 
 
 
 
Reg. 2024060036 
EXPONE: Solicita que se revisen los méritos de formación. 
Se estima: Se procede a revisar los cursos y valoramos el curso nº 1,2,6 y 9. 
Pasa de tener 5,50 a tener 8 puntos. 
 
 
Reg. 2024059851 
EXPONE: Que se revisen los méritos de formación. 
Se desestima: Porque no presentó los documentos que acrediten los méritos de formación 
indicados en la autobaremación. 
 
Reg. 2024059520 
EXPONE: Que se revisen los méritos de formación. 
Se estima: Se procede a puntuar el curso nº 10. 
Pasa de tener 7,5 puntos a tener 8 puntos. 
 
Reg. 2024059752 
EXPONE: Que se revisen los méritos de experiencia profesional. 
Se desestima: Está bien puntuado con 71 meses que por 0,10 da un total de 7,10 puntos. 
 
Reg. 2024059489 
EXPONE: Que se revisen los méritos de formación. 
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Se estima: Revisados los cursos procedemos a puntuar el curso nº 8, 9 y 10. 
Pasa de tener 6,25 puntos a tener 8 puntos. 
 
 
Reg. 2024059421 
EXPONE: Que se revisen méritos de formación. 
Se estima: Revisados los cursos procedemos a puntuar el curso nº 6, 16 y 17. 
Pasa de tener 5,75 a tener 8 puntos. 
 
Reg. 2024059854 
EXPONE: Que se revisen los méritos de formación. 
Se estima parcialmente: Revisados los cursos se procede a puntuar el curso nº 7. 
Pasa de tener 0 puntos a tener 0,75 puntos. 
 

Se rectifica la puntuación total de la fase de concurso de una opositora, ya que aparece con 
puntuación superior a la máxima, (cuando el máximo es de 8 puntos para esta fase). 
 

SEGUNDO. Resueltas las alegaciones, el Tribunal acuerda aprobar y hacer públicas las calificaciones 
definitivas de la fase de concurso, de conformidad con lo establecido en la Base Cuarta, de las de 
convocatoria: 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI 4.3.1.a 4.3.1.b. 4.3.1.c 4.3.1 4.3.2.i 4.3.2.ii 4.3.2 
Calificación 

final 
concurso 

ALAMO BOLAÑOS MARCOS ***4938** 0 0,6 0 0,60 0 1,5 1,5 2,10 

ALARCON ROLDAN MANUEL ***2785** 0,6 0,6 0 1,20 0 5,5 5,5 6,70 

ALCAZAR GALAN LAURA ***9963** 0 0 2 2,00 0 1,5 1,5 3,50 

ANTUNEZ ANTUNEZ MARIA ALMUDENA ***4721** 0 0 0 0,00 0 6 6 6,00 

APARICIO GALLEGO MARIA ANTONIA ***5488** 0 0 0 0,00 0 8 8 8,00 

ARAUJO VAQUERO PILAR ***1482** 0 0 0 0,00 0 0,75 0,75 0,75 

ARTIGAS MAVROMMATI OLGA ***8853** 0 0 0 0,00 0 8 8 8,00 

BARRERO TIRADO VIRGINIA ***4069** 0 0 0 0,00 0 1,75 1,75 1,75 

BERROCAL MARTIN MARTA ***0884** 0 0 0 0,00 0 5,25 5,25 5,25 

BOSQUE MINGUELA YAIZA, DEL ***2084** 15 0 0 15,00 0 4,75 4,75 19,75 

BRAVO MARTIN SARA  ***0057** 0 0 0 0,00 0 2 2 2,00 

BUENO FEITO JAVIER ***2539** 0 0 0 0,00 0 8 8 8,00 

CABAÑAS CONDE FELIPE ***1352** 0 0 0 0,00 0 3,75 3,75 3,75 

CALVETE CEPA VIRGINIA ***1792** 8,1 4,5 0 12,60 0 8 8 20,60 

CARBAJOSA ORTUETA ANA LUZ ***4031** 0 0 0 0,00 7 1 8 8,00 

CARRILLO GARZON LUISA ISABEL ***9638** 3,3 0 2 5,30 0 4,25 4,25 9,55 

CARVAJAL VILLALBA JORGE ***0018** 0 2,4 0 2,40 0 2,75 2,75 5,15 

CASTELLANOS PALLIZA ESMERALDA ***3385** 0 0 0 0,00 0 8 8 8,00 

CENERA BENITO EVA ***0234** 8,1 0 0 8,10 0 6,75 6,75 14,85 

COBO HOLGUIN MARTA ***0390** 0,9 0,7 0 1,60 0 4,75 4,75 6,35 

CORDERO RUIZ RAQUEL ***3721** 0 0 0 0,00 7 1 8 8,00 

CUEVAS MARTIN LUCIA ***0137** 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 

DELGADO BAENA MARIA GEMA ***6126** 0 0 0 0,00 0 0,5 0,5 0,50 

DIAZ FRANCO LAURA ***2106** 0 4 0 4,00 0 8 8 12,00 
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DOMINGO VALTIERRA ELENA ***0419** 0 0 0 0,00 0 1,5 1,5 1,50 

DOMINGUEZ VALBUENA RAQUEL ***1420** 0 3,3 0 3,30 0 8 8 11,30 

ESTEBANEZ SAIZ ALICIA ***8485** 0 0 0 0,00 0 8 8 8,00 

FATUARTE TROYA MARIA JOSE ***3390** 0 0 0 0,00 7 1 8 8,00 

FERNANDEZ BRAVO MARIA DEL PILAR ***8138** 0 0 0 0,00 0 0,5 0,5 0,50 

FERNANDEZ FERNANDEZ BEATRIZ ***9654** 0 0 0 0,00 0 0,75 0,75 0,75 

FERNANDEZ HERRERO IRENE ***5146** 0 0 0 0,00 0 6 6 6,00 

FERREIRA ALVAREZ IRENE ***8481** 0 0 0 0,00 0 1,5 1,5 1,50 

FLORES SANCHEZ MARIA JOSEFA ***6275** 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 

FOURNIER PEREZ RUT ***5759** 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 

FRANCES GARRIDO MARTA ***7898** 0 1,9 0 1,90 0 4,5 4,5 6,40 

GARCIA CABRERA RODRIGO ***1726** 0 0,8 0 0,80 0 0 0 0,80 

GARCIA CASTREJON MARIA ARANZAZU ***7165** 0 0 0 0,00 0 8 8 8,00 
GARCIA DE MURO 
FERNANDEZ SUSANA ***7575** 0 4,5 0 4,50 0 6,75 6,75 11,25 

GARCIA GARCIA MARIA ARANZAZU ***4521** 0 0 0,2 0,20 0 4,25 4,25 4,45 

GARCIA GOMEZ CRISTINA ***0510** 0 0 0 0,00 4 4 8 8,00 

GARCIA GOMEZ MARIA DOLORES ***5706** 0 0 0 0,00 7 1 8 8,00 

GARCIA GOMEZ NURIA ***5657** 0 0 0 0,00 7 1 8 8,00 

GARCIA GONZALEZ HERNAN JOSE ***5063** 0 0,6 0 0,60 0 8 8 8,60 

GARCIA LOJO MARIA ***3855** 0 0 0 0,00 0 1 1 1,00 

GARCIA SOTO MARIA ANGELES  ***3004** 0,6 3,4 0 4,00 0 1,25 1,25 5,25 

GARCIA ZAMBRANA GIOVANNA ***5272** 0 0 0 0,00 0 5,5 5,5 5,50 

GIMENEZ SANTURDE RAQUEL ***5635** 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 

GOMEZ GOMEZ LETICIA ***3367** 0 0,6 0 0,60 0 1,25 1,25 1,85 

GONZALEZ CARDABA LAURA ***9633** 0 0 0 0,00 0 7,5 7,5 7,50 

GONZALEZ CURIEL ANA BELEN ***3691** 2,1 0,6 0 2,70 0 3 3 5,70 

GONZALEZ ESCOBAR EVA MARIA  ***5450** 0 0 0 0,00 0 8 8 8,00 

GONZALEZ MARTIN SONIA ***5320** 0 0 0 0,00 0 3,25 3,25 3,25 

GONZALEZ MENDEZ ASMARA ***2317** 0 0 0 0,00 0 8 8 8,00 

GONZALEZ MUÑOZ MARIA ISABEL ***4409** 0 5 0 5,00 0 8 8 13,00 

GONZALEZ MUÑOZ ROCÍO ***4884** 0 0 0 0,00 0 8 8 8,00 

GUERRA PRIOR LAURA ***0238** 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 

GUERRERO MONTEMAYOR RUBÉN JESÚS ***1983** 0 0 0 0,00 4 4 8 8,00 

GUTIERREZ FERNANDEZ MARIA ISABEL ***0063** 22,2 0 0,3 22,50 7 1 8 30,50 

HERNANDEZ RIESCO CELINA ***8165** 0 0 0 0,00 7 1 8 8,00 

HERNANDEZ SANCHEZ MARIA LUISA ***5686** 0 0,6 0 0,60 0 8 8 8,60 

HOCES HILARIO YENY ROSSIO ***1973** 0 0 0 0,00 0 1,25 1,25 1,25 

HONRADO PALANCAR ALICIA ***6134** 0 0 0 0,00 0 2,75 2,75 2,75 

HUERTAS MARRON JESUS EDUARDO ***6466** 0 0 2 2,00 0 8 8 10,00 

HUESO BARBERO  VANESA ***0335** 0 0,3 0 0,30 0 0 0 0,30 

IRUELA SANCHEZ PATON MONICA ***2028** 24 0 0 24,00 7 1 8 32,00 

IZQUIERDO ORTEGA RAQUEL ***0734** 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 

JIMENEZ GABALDÓN MIGUEL ÁNGEL ***0994** 16,8 0 0 16,80 0 8 8 24,80 

JIMENEZ POYO ANA CARMEN ***0970** 0 5,1 0 5,10 0 8 8 13,10 

LARA BUENO VIOLETA ***7451** 0 0 0 0,00 0 3 3 3,00 

LOPEZ LAZARO HÉCTOR MANUEL ***6601** 10,35 0 0 10,35 0 8 8 18,35 

LOPEZ LOPEZ MARIA BELEN ***3765** 0 0 0 0,00 0 8 8 8,00 
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LOPEZ LOZANO MARIA DOLORES ***5287** 0 0 0 0,00 0 4,5 4,5 4,50 

MANZANERO OBISPO MARIA DOLORES ***1641** 0 0 0 0,00 7 1 8 8,00 

MARTIN CANTO ALEJANDRA ***5054** 0 0 0 0,00 0 0,5 0,5 0,50 

MARTIN LOZANO 
MARIA DEL 
CARMEN ***0364** 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 

MARTIN RODRIGUEZ NURIA ***4263** 0 0,6 0 0,60 0 1,25 1,25 1,85 

MARTINEZ DE ANA MARÍA GEMA ***5786** 0 0 0 0,00 0 7,5 7,5 7,50 

MARTINEZ DE TOMAS AURORA ***8752** 15,3 0,6 0 15,90 0 8 8 23,90 

MARTINEZ DE TOMAS MARÍA DE LA HOZ ***8239** 0 0 0 0,00 0 8 8 8,00 

MARTOS SANZ ELENA  ***0199** 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 

MATARIN RODRIGUEZ-PERAL FRANCISCA ***0921** 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 

MATEOS MORENO NURIA ***2345** 0 0 0 0,00 0 0,75 0,75 0,75 

MAYA SANTOVEÑA MIGUEL ***9134** 3 0,6 0 3,60 0 3,75 3,75 7,35 

MAYORDOMO MONTERO M. ASUNCIÓN ***2488** 0 0,6 0,6 1,20 0 1,25 1,25 2,45 
MERINO LADRON DE 
GUEVARA ANA ISABEL ***0830** 0 0 0 0,00 0 7,25 7,25 7,25 

MIRANDA RODRIGUEZ MARÍA  ***9907** 0 0 0 0,00 0 0,75 0,75 0,75 

MOLTO RODRIGUEZ BELÉN ***8020** 0 0,6 0 0,60 0 1,5 1,5 2,10 

MORALES PALACIOS DIANA ***6455** 0 0 0 0,00 0 8 8 8,00 

MORAN ISIDRO SEILA ***6677** 0 0 0 0,00 0 4,25 4,25 4,25 

MORCATE MACIAS MERCEDES ***9366** 0 0 0 0,00 0 8 8 8,00 

MORENO CAÑETE JOSÉ JOAQUÍN ***6540** 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 

MORENO SANTIAGO ESTHER ***3901** 0 0 0 0,00 0 2,25 2,25 2,25 

O HUERTA ALBERTO, DE LA ***8481** 0 0 0 0,00 0 3 3 3,00 

OCHOA TORRES CELIA ***5206** 0 0,6 0 0,60 0 2,5 2,5 3,10 

PARRAGA CRUZ MARIA JESUS ***3128** 0 0 0 0,00 7 1 8 8,00 

PASTOR MUDARRA IRENE ***9618** 0 0 0 0,00 0 6,5 6,5 6,50 

PASTOR RUIZ ALICIA ***2254** 0 0 0 0,00 0 8 8 8,00 

PELLON SEBASTIAN 
MARIA DE LAS 
NIEVES ***2481** 0 3,3 0 3,30 0 8 8 11,30 

PEREZ ACOSTA ENCARNACION ***3280** 0 7,4 0 7,40 0 0 0 7,40 

PEREZ HERNANDEZ MIRIAM ***9781** 0 0 0 0,00 0 3 3 3,00 

PEREZ HERNANDEZ RUTH ***9781** 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 

PIEDRABUENA MASERO EVA ***9570** 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 

RODRIGUEZ ESTEBAN EVA MARIA ***4970** 0 0 0 0,00 0 2,25 2,25 2,25 

RUBIO PICAZO GEMA ***0913** 0 0 0 0,00 0 8 8 8,00 

SALAS PEREZ MARIA GEMA ***5767** 20,1 1,7 0 21,80 0 8 8 29,80 

SANCHEZ DIOSDADO MONICA ***1207** 1,5 0 0,1 1,60 0 3,75 3,75 5,35 

SANCHEZ GUERRA VERONICA ***0886** 0 0 0 0,00 0 0,75 0,75 0,75 

SANCHEZ MARTIN MIRIAM ***4141** 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 

SANCHEZ MULAS OLGA ***5255** 2,4 0 0 2,40 0 8 8 10,40 

SANCHEZ PAJUELO MARIA CANDELAS ***9622** 0 0 0 0,00 0 3,75 3,75 3,75 

SERRANO BLANCO MIGUEL ANGEL ***9619** 0 0 0 0,00 0 8 8 8,00 

SERRANO LOPEZ PATRICIA ***5682** 0 7,1 0 7,10 0 8 8 15,10 

SERRANO PASCUAL CARMEN  ***5226** 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 

SERRANO PEREZ ANTONIO ***0755** 0 0 0 0,00 0 8 8 8,00 

SEVILLA GARCIA M ANGELES ***5091** 0 0 0 0,00 7 1 8 8,00 

SEVILLANO DOMINGUEZ MARIA FLORENCIA ***1688** 0 0 0 0,00 0 7 7 7,00 

SIERRA DE PAZ MARIA JOSE, DE LA ***9130** 0 0,6 0 0,60 0 0 0 0,60 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7VS6J43J7J3JN42ZHQKD2TK4 Fecha 04/12/2024 13:34:50

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7VS6J43J7J3JN42ZHQKD2TK4 Página 7/16

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7VS6K6IAZ74RPM6VNTGX7UP4 Fecha 04/12/2024 12:57:04

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por MONTSERRAT MURILLO RODRÍGUEZ (Secretario)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7VS6K6IAZ74RPM6VNTGX7UP4 Página 7/16

 

 
 

Anuncio Calificaciones Definitivas 
3 plazas Técnico/a Administración General 

 
   
   

 

7 

P
la

z
a
 d

e
 l
a
 C

o
n
s
ti
tu

c
ió

n
, 

1
 –

 2
8

9
4

3
  

F
u

e
n
la

b
ra

d
a
 (

M
a

d
ri
d

) 

w
w

w
.a

y
to

-f
u
e

n
la

b
ra

d
a

.e
s
 

TOVAR CUETARA MARTA ***0121** 0 0 0 0,00 0 8 8 8,00 

URBAN KATARZYNA ANNA  ***3228** 0 0 0 0,00 0 0 0 0,00 

USANO CRESPO SUSANA ***8246** 0 0,5 0 0,50 0 8 8 8,50 

VALLINA HOSET ANA MARIA ***5978** 24 0,3 0 24,30 7 1 8 32,30 

VALVERDE PEREZ 
MARIA DEL 
CARMEN ***8587** 0 0,3 0 0,30 0 0,75 0,75 1,05 

VICARIO MENDEZ ANA BELEN ***0244** 0,9 0,7 0 1,60 0 0,75 0,75 2,35 

VICENTE TORRES MARTA ***2836** 0 0 0 0,00 0 8 8 8,00 

VILLACAÑAS PERNA MARIA CRISTINA ***2115** 0 0 0 0,00 0 0,75 0,75 0,75 

VILLAR RODRIGUEZ VICTORIA EUGENIA ***2699** 0 2,1 0 2,10 0 6,75 6,75 8,85 

VILLASTRIGO FERNANDEZ BEATRIZ ***2042** 0 0 0 0,00 0 1,25 1,25 1,25 

ZAMBRANA SANTOS MARIA JOSE ***8428** 15,3 2,4 0 17,70 0 8 8 25,70 

ZAMORA MARTINEZ CRISTINA ***2762** 5,7 0 0 5,70 0 5 5 10,70 

ZAPPALA DELGADO ISIS MARIA ***3457** 0 0 0 0,00 0 3,75 3,75 3,75 

ZARCO HIDALGO MARIA LUISA ***4896** 22,2 0 0 22,20 0 8 8 30,20 

ZARZA DE MIGUEL ANA ISABEL ***1117** 0 0 0 0,00 7 1 8 8,00 

 

TERCERO. Aprobar y hacer públicas las calificaciones finales del proceso selectivo, conforme a lo 
establecido en la base 5, de las de convocatoria: 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI MÉRITOS TEÓRICO PRÁCTICO  
TOTAL 

EXAMEN 
TOTAL 

PROCESO 

ALAMO BOLAÑOS MARCOS ***4938** 2,10 17,87 10,50 28,37 30,47 

ALARCON ROLDAN MANUEL ***2785** 6,70 20,43 24,00 44,43 51,13 

ALCAZAR GALAN LAURA ***9963** 3,50 21,06 12,00 33,06 36,56 

ANTUNEZ ANTUNEZ MARIA ALMUDENA ***4721** 6,00 24,89 28,50 53,39 59,39 

APARICIO GALLEGO MARIA ANTONIA ***5488** 8,00 16,60 15,00 31,60 39,60 

ARAUJO VAQUERO PILAR ***1482** 0,75 21,06 12,00 33,06 33,81 

ARTIGAS MAVROMMATI OLGA ***8853** 8,00 20,43 22,50 42,93 50,93 

BARRERO TIRADO VIRGINIA ***4069** 1,75 17,23 16,50 33,73 35,48 

BERROCAL MARTIN MARTA ***0884** 5,25 21,06 22,50 43,56 48,81 

BOSQUE MINGUELA YAIZA, DEL ***2084** 19,75 17,23 22,50 39,73 59,48 

BRAVO MARTIN SARA  ***0057** 2,00 18,51 13,50 32,01 34,01 

BUENO FEITO JAVIER ***2539** 8,00 23,62 25,50 49,12 57,12 

CABAÑAS CONDE FELIPE ***1352** 3,75 19,15 19,50 38,65 42,40 

CALVETE CEPA VIRGINIA ***1792** 20,60 21,70 21,00 42,70 63,30 

CARBAJOSA ORTUETA ANA LUZ ***4031** 8,00 19,15 16,50 35,65 43,65 

CARRILLO GARZON LUISA ISABEL ***9638** 9,55 22,34 22,50 44,84 54,39 

CARVAJAL VILLALBA JORGE ***0018** 5,15 22,34 18,00 40,34 45,49 

CASTELLANOS PALLIZA ESMERALDA ***3385** 8,00 19,15 21,00 40,15 48,15 

CENERA BENITO EVA ***0234** 14,85 17,87 22,50 40,37 55,22 

COBO HOLGUIN MARTA ***0390** 6,35 19,79 25,50 45,29 51,64 

CORDERO RUIZ RAQUEL ***3721** 8,00 20,43 22,50 42,93 50,93 

CUEVAS MARTIN LUCIA ***0137** 0,00 17,87 16,50 34,37 34,37 

DELGADO BAENA MARIA GEMA ***6126** 0,50 17,23 16,50 33,73 34,23 

DIAZ FRANCO LAURA ***2106** 12,00 17,23 19,50 36,73 48,73 

DOMINGO VALTIERRA ELENA ***0419** 1,50 20,43 13,50 33,93 35,43 
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DOMINGUEZ VALBUENA RAQUEL ***1420** 11,30 22,34 25,50 47,84 59,14 

ESTEBANEZ SAIZ ALICIA ***8485** 8,00 24,26 24,00 48,26 56,26 

FATUARTE TROYA MARIA JOSE ***3390** 8,00 20,43 13,50 33,93 41,93 

FERNANDEZ BRAVO MARIA DEL PILAR ***8138** 0,50 17,23 16,50 33,73 34,23 

FERNANDEZ FERNANDEZ BEATRIZ ***9654** 0,75 19,15 18,00 37,15 37,90 

FERNANDEZ HERRERO IRENE ***5146** 6,00 17,23 13,50 30,73 36,73 

FERREIRA ALVAREZ IRENE ***8481** 1,50 15,96 7,50 23,46 24,96 

FLORES SANCHEZ MARIA JOSEFA ***6275** 0,00 17,87 13,50 31,37 31,37 

FOURNIER PEREZ RUT ***5759** 0,00 15,32 13,50 28,82 28,82 

FRANCES GARRIDO MARTA ***7898** 6,40 22,34 24,00 46,34 52,74 

GARCIA CABRERA RODRIGO ***1726** 0,80 22,34 19,50 41,84 42,64 

GARCIA CASTREJON MARIA ARANZAZU ***7165** 8,00 23,62 21,00 44,62 52,62 

GARCIA DE MURO 
FERNANDEZ SUSANA ***7575** 11,25 18,51 21,00 39,51 50,76 

GARCIA GARCIA MARIA ARANZAZU ***4521** 4,45 21,06 15,00 36,06 40,51 

GARCIA GOMEZ CRISTINA ***0510** 8,00 18,51 18,00 36,51 44,51 

GARCIA GOMEZ MARIA DOLORES ***5706** 8,00 21,06 22,50 43,56 51,56 

GARCIA GOMEZ NURIA ***5657** 8,00 21,70 13,50 35,20 43,20 

GARCIA LOJO MARIA ***3855** 1,00 19,79 21,00 40,79 41,79 

GARCIA SOTO MARIA ANGELES  ***3004** 5,25 22,34 27,00 49,34 54,59 

GARCIA ZAMBRANA GIOVANNA ***5272** 5,50 21,70 21,00 42,70 48,20 

GIMENEZ SANTURDE RAQUEL ***5635** 0,00 14,04 13,50 27,54 27,54 

GOMEZ GOMEZ LETICIA ***3367** 1,85 12,13 9,00 21,13 22,98 

GONZALEZ CARDABA LAURA ***9633** 7,50 22,98 21,00 43,98 51,48 

GONZALEZ CURIEL ANA BELEN ***3691** 5,70 15,96 19,50 35,46 41,16 

GONZALEZ ESCOBAR EVA MARIA  ***5450** 8,00 24,26 19,50 43,76 51,76 

GONZALEZ MARTIN SONIA ***5320** 3,25 17,87 22,50 40,37 43,62 

GONZALEZ MENDEZ ASMARA ***2317** 8,00 21,70 24,00 45,70 53,70 

GONZALEZ MUÑOZ MARIA ISABEL ***4409** 13,00 21,06 24,00 45,06 58,06 

GONZALEZ MUÑOZ ROCÍO ***4884** 8,00 21,70 25,50 47,20 55,20 

GUERRA PRIOR LAURA ***0238** 0,00 18,51 19,50 38,01 38,01 

GUERRERO MONTEMAYOR RUBÉN JESÚS ***1983** 8,00 23,62 27,00 50,62 58,62 

GUTIERREZ FERNANDEZ MARIA ISABEL ***0063** 30,50 26,17 27,00 53,17 83,67 

HERNANDEZ RIESCO CELINA ***8165** 8,00 18,51 15,00 33,51 41,51 

HERNANDEZ SANCHEZ MARIA LUISA ***5686** 8,60 21,70 18,00 39,70 48,30 

HOCES HILARIO YENY ROSSIO ***1973** 1,25 15,32 12,00 27,32 28,57 

HONRADO PALANCAR ALICIA ***6134** 2,75 18,51 13,50 32,01 34,76 

HUERTAS MARRON JESUS EDUARDO ***6466** 10,00 22,34 19,50 41,84 51,84 

HUESO BARBERO  VANESA ***0335** 0,30 15,96 10,50 26,46 26,76 

IRUELA SANCHEZ PATON MONICA ***2028** 32,00 26,81 28,50 55,31 87,31 

IZQUIERDO ORTEGA RAQUEL ***0734** 0,00 19,15 10,50 29,65 29,65 

JIMENEZ GABALDÓN MIGUEL ÁNGEL ***0994** 24,80 18,51 22,50 41,01 65,81 

JIMENEZ POYO ANA CARMEN ***0970** 13,10 20,43 21,00 41,43 54,53 

LARA BUENO VIOLETA ***7451** 3,00 24,26 28,50 52,76 55,76 

LOPEZ LAZARO HÉCTOR MANUEL ***6601** 18,35 21,70 22,50 44,20 62,55 

LOPEZ LOPEZ MARIA BELEN ***3765** 8,00 21,06 15,00 36,06 44,06 

LOPEZ LOZANO MARIA DOLORES ***5287** 4,50 19,79 19,50 39,29 43,79 

MANZANERO OBISPO MARIA DOLORES ***1641** 8,00 18,51 19,50 38,01 46,01 
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MARTIN CANTO ALEJANDRA ***5054** 0,50 22,98 22,50 45,48 45,98 

MARTIN LOZANO MARIA DEL CARMEN ***0364** 0,00 14,68 13,50 28,18 28,18 

MARTIN RODRIGUEZ NURIA ***4263** 1,85 17,23 15,00 32,23 34,08 

MARTINEZ DE ANA MARÍA GEMA ***5786** 7,50 21,70 22,50 44,20 51,70 

MARTINEZ DE TOMAS AURORA ***8752** 23,90 21,70 22,50 44,20 68,10 

MARTINEZ DE TOMAS MARÍA DE LA HOZ ***8239** 8,00 18,51 19,50 38,01 46,01 

MARTOS SANZ ELENA  ***0199** 0,00 16,60 13,50 30,10 30,10 

MATARIN RODRIGUEZ-PERAL FRANCISCA ***0921** 0,00 21,06 21,00 42,06 42,06 

MATEOS MORENO NURIA ***2345** 0,75 17,87 19,50 37,37 38,12 

MAYA SANTOVEÑA MIGUEL ***9134** 7,35 18,51 15,00 33,51 40,86 

MAYORDOMO MONTERO M. ASUNCIÓN ***2488** 2,45 16,60 13,50 30,10 32,55 

MERINO LADRON DE 
GUEVARA ANA ISABEL ***0830** 7,25 21,06 0,00 21,06 28,31 

MIRANDA RODRIGUEZ MARÍA  ***9907** 0,75 21,70 13,50 35,20 35,95 

MOLTO RODRIGUEZ BELÉN ***8020** 2,10 21,06 22,50 43,56 45,66 

MORALES PALACIOS DIANA ***6455** 8,00 15,32 16,50 31,82 39,82 

MORAN ISIDRO SEILA ***6677** 4,25 22,98 12,00 34,98 39,23 

MORCATE MACIAS MERCEDES ***9366** 8,00 21,70 18,00 39,70 47,70 

MORENO CAÑETE JOSÉ JOAQUÍN ***6540** 0,00 15,96 16,50 32,46 32,46 

MORENO SANTIAGO ESTHER ***3901** 2,25 21,70 16,50 38,20 40,45 

O HUERTA ALBERTO, DE LA ***8481** 3,00 21,70 22,50 44,20 47,20 

OCHOA TORRES CELIA ***5206** 3,10 15,32 13,50 28,82 31,92 

PARRAGA CRUZ MARIA JESUS ***3128** 8,00 22,34 12,00 34,34 42,34 

PASTOR MUDARRA IRENE ***9618** 6,50 21,70 24,00 45,70 52,20 

PASTOR RUIZ ALICIA ***2254** 8,00 20,43 18,00 38,43 46,43 

PELLON SEBASTIAN MARIA DE LAS NIEVES ***2481** 11,30 24,89 25,50 50,39 61,69 

PEREZ ACOSTA ENCARNACION ***3280** 7,40 19,15 18,00 37,15 44,55 

PEREZ HERNANDEZ MIRIAM ***9781** 3,00 14,04 27,00 41,04 44,04 

PEREZ HERNANDEZ RUTH ***9781** 0,00 15,96 15,00 30,96 30,96 

PIEDRABUENA MASERO EVA ***9570** 0,00 17,23 15,00 32,23 32,23 

RODRIGUEZ ESTEBAN EVA MARIA ***4970** 2,25 17,23 22,50 39,73 41,98 

RUBIO PICAZO GEMA ***0913** 8,00 21,70 16,50 38,20 46,20 

SALAS PEREZ MARIA GEMA ***5767** 29,80 23,62 27,00 50,62 80,42 

SANCHEZ DIOSDADO MONICA ***1207** 5,35 19,15 18,00 37,15 42,50 

SANCHEZ GUERRA VERONICA ***0886** 0,75 22,34 24,00 46,34 47,09 

SANCHEZ MARTIN MIRIAM ***4141** 0,00 21,06 12,00 33,06 33,06 

SANCHEZ MULAS OLGA ***5255** 10,40 23,62 22,50 46,12 56,52 

SANCHEZ PAJUELO MARIA CANDELAS ***9622** 3,75 17,87 18,00 35,87 39,62 

SERRANO BLANCO MIGUEL ANGEL ***9619** 8,00 21,06 18,00 39,06 47,06 

SERRANO LOPEZ PATRICIA ***5682** 15,10 19,79 16,50 36,29 51,39 

SERRANO PASCUAL CARMEN  ***5226** 0,00 20,43 0,00 20,43 20,43 

SERRANO PEREZ ANTONIO ***0755** 8,00 16,60 15,00 31,60 39,60 

SEVILLA GARCIA M ANGELES ***5091** 8,00 18,51 19,50 38,01 46,01 

SEVILLANO DOMINGUEZ MARIA FLORENCIA ***1688** 7,00 19,15 16,50 35,65 42,65 

SIERRA DE PAZ MARIA JOSE, DE LA ***9130** 0,60 16,60 12,00 28,60 29,20 

TOVAR CUETARA MARTA ***0121** 8,00 23,62 22,50 46,12 54,12 

URBAN KATARZYNA ANNA  ***3228** 0,00 13,40 10,50 23,90 23,90 

USANO CRESPO SUSANA ***8246** 8,50 19,15 13,50 32,65 41,15 
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VALLINA HOSET ANA MARIA ***5978** 32,30 29,36 28,50 57,86 90,16 

VALVERDE PEREZ MARIA DEL CARMEN ***8587** 1,05 18,51 21,00 39,51 40,56 

VICARIO MENDEZ ANA BELEN ***0244** 2,35 19,79 24,00 43,79 46,14 

VICENTE TORRES MARTA ***2836** 8,00 16,60 16,50 33,10 41,10 

VILLACAÑAS PERNA MARIA CRISTINA ***2115** 0,75 17,23 18,00 35,23 35,98 

VILLAR RODRIGUEZ VICTORIA EUGENIA ***2699** 8,85 21,70 21,00 42,70 51,55 

VILLASTRIGO FERNANDEZ BEATRIZ ***2042** 1,25 21,06 12,00 33,06 34,31 

ZAMBRANA SANTOS MARIA JOSE ***8428** 25,70 22,98 16,50 39,48 65,18 

ZAMORA MARTINEZ CRISTINA ***2762** 10,70 22,34 24,00 46,34 57,04 

ZAPPALA DELGADO ISIS MARIA ***3457** 3,75 22,98 12,00 34,98 38,73 

ZARCO HIDALGO MARIA LUISA ***4896** 30,20 21,06 24,00 45,06 75,26 

ZARZA DE MIGUEL ANA ISABEL ***1117** 8,00 23,62 21,00 44,62 52,62 

 

 

CUARTO. Conforme a lo establecido en la base quinta, de las de convocatoria, procede la ordenación 
de los/las aspirantes, según la calificación total obtenida y atendiendo a los criterios de desempate 
de la base 5.2, de las de la convocatoria: 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI MÉRITOS TEÓRICO PRÁCTICO  
TOTAL 

EXAMEN 
TOTAL 

PROCESO 

        

VALLINA HOSET ANA MARIA ***5978** 32,30 29,36 28,50 57,86 90,16 

IRUELA SANCHEZ PATON MONICA ***2028** 32,00 26,81 28,50 55,31 87,31 

GUTIERREZ FERNANDEZ MARIA ISABEL ***0063** 30,50 26,17 27,00 53,17 83,67 

SALAS PEREZ MARIA GEMA ***5767** 29,80 23,62 27,00 50,62 80,42 

ZARCO HIDALGO MARIA LUISA ***4896** 30,20 21,06 24,00 45,06 75,26 

MARTINEZ DE TOMAS AURORA ***8752** 23,90 21,70 22,50 44,20 68,10 

JIMENEZ GABALDÓN MIGUEL ÁNGEL ***0994** 24,80 18,51 22,50 41,01 65,81 

ZAMBRANA SANTOS MARIA JOSE ***8428** 25,70 22,98 16,50 39,48 65,18 

CALVETE CEPA VIRGINIA ***1792** 20,60 21,70 21,00 42,70 63,30 

LOPEZ LAZARO HÉCTOR MANUEL ***6601** 18,35 21,70 22,50 44,20 62,55 

PELLON SEBASTIAN 
MARIA DE LAS 
NIEVES ***2481** 11,30 24,89 25,50 50,39 61,69 

BOSQUE MINGUELA YAIZA, DEL ***2084** 19,75 17,23 22,50 39,73 59,48 

ANTUNEZ ANTUNEZ MARIA ALMUDENA ***4721** 6,00 24,89 28,50 53,39 59,39 

DOMINGUEZ VALBUENA RAQUEL ***1420** 11,30 22,34 25,50 47,84 59,14 

GUERRERO MONTEMAYOR RUBÉN JESÚS ***1983** 8,00 23,62 27,00 50,62 58,62 

GONZALEZ MUÑOZ MARIA ISABEL ***4409** 13,00 21,06 24,00 45,06 58,06 

BUENO FEITO JAVIER ***2539** 8,00 23,62 25,50 49,12 57,12 

ZAMORA MARTINEZ CRISTINA ***2762** 10,70 22,34 24,00 46,34 57,04 

SANCHEZ MULAS OLGA ***5255** 10,40 23,62 22,50 46,12 56,52 

ESTEBANEZ SAIZ ALICIA ***8485** 8,00 24,26 24,00 48,26 56,26 

LARA BUENO VIOLETA ***7451** 3,00 24,26 28,50 52,76 55,76 

CENERA BENITO EVA ***0234** 14,85 17,87 22,50 40,37 55,22 

GONZALEZ MUÑOZ ROCÍO ***4884** 8,00 21,70 25,50 47,20 55,20 

GARCIA SOTO MARIA ANGELES  ***3004** 5,25 22,34 27,00 49,34 54,59 
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JIMENEZ POYO ANA CARMEN ***0970** 13,10 20,43 21,00 41,43 54,53 

CARRILLO GARZON LUISA ISABEL ***9638** 9,55 22,34 22,50 44,84 54,39 

TOVAR CUETARA MARTA ***0121** 8,00 23,62 22,50 46,12 54,12 

GONZALEZ MENDEZ ASMARA ***2317** 8,00 21,70 24,00 45,70 53,70 

FRANCES GARRIDO MARTA ***7898** 6,40 22,34 24,00 46,34 52,74 

GARCIA CASTREJON MARIA ARANZAZU ***7165** 8,00 23,62 21,00 44,62 52,62 

ZARZA DE MIGUEL ANA ISABEL ***1117** 8,00 23,62 21,00 44,62 52,62 

PASTOR MUDARRA IRENE ***9618** 6,50 21,70 24,00 45,70 52,20 

HUERTAS MARRON JESUS EDUARDO ***6466** 10,00 22,34 19,50 41,84 51,84 

GONZALEZ ESCOBAR EVA MARIA  ***5450** 8,00 24,26 19,50 43,76 51,76 

MARTINEZ DE ANA MARÍA GEMA ***5786** 7,50 21,70 22,50 44,20 51,70 

COBO HOLGUIN MARTA ***0390** 6,35 19,79 25,50 45,29 51,64 

GARCIA GOMEZ MARIA DOLORES ***5706** 8,00 21,06 22,50 43,56 51,56 

VILLAR RODRIGUEZ VICTORIA EUGENIA ***2699** 8,85 21,70 21,00 42,70 51,55 

GONZALEZ CARDABA LAURA ***9633** 7,50 22,98 21,00 43,98 51,48 

SERRANO LOPEZ PATRICIA ***5682** 15,10 19,79 16,50 36,29 51,39 

ALARCON ROLDAN MANUEL ***2785** 6,70 20,43 24,00 44,43 51,13 

ARTIGAS MAVROMMATI OLGA ***8853** 8,00 20,43 22,50 42,93 50,93 

CORDERO RUIZ RAQUEL ***3721** 8,00 20,43 22,50 42,93 50,93 

GARCIA DE MURO 
FERNANDEZ SUSANA ***7575** 11,25 18,51 21,00 39,51 50,76 

BERROCAL MARTIN MARTA ***0884** 5,25 21,06 22,50 43,56 48,81 

DIAZ FRANCO LAURA ***2106** 12,00 17,23 19,50 36,73 48,73 

HERNANDEZ SANCHEZ MARIA LUISA ***5686** 8,60 21,70 18,00 39,70 48,30 

GARCIA ZAMBRANA GIOVANNA ***5272** 5,50 21,70 21,00 42,70 48,20 

CASTELLANOS PALLIZA ESMERALDA ***3385** 8,00 19,15 21,00 40,15 48,15 

MORCATE MACIAS MERCEDES ***9366** 8,00 21,70 18,00 39,70 47,70 

O HUERTA ALBERTO, DE LA ***8481** 3,00 21,70 22,50 44,20 47,20 

SANCHEZ GUERRA VERONICA ***0886** 0,75 22,34 24,00 46,34 47,09 

SERRANO BLANCO MIGUEL ANGEL ***9619** 8,00 21,06 18,00 39,06 47,06 

PASTOR RUIZ ALICIA ***2254** 8,00 20,43 18,00 38,43 46,43 

RUBIO PICAZO GEMA ***0913** 8,00 21,70 16,50 38,20 46,20 

VICARIO MENDEZ ANA BELEN ***0244** 2,35 19,79 24,00 43,79 46,14 

MANZANERO OBISPO MARIA DOLORES ***1641** 8,00 18,51 19,50 38,01 46,01 

MARTINEZ DE TOMAS MARÍA DE LA HOZ ***8239** 8,00 18,51 19,50 38,01 46,01 

SEVILLA GARCIA M ANGELES ***5091** 8,00 18,51 19,50 38,01 46,01 

MARTIN CANTO ALEJANDRA ***5054** 0,50 22,98 22,50 45,48 45,98 

MOLTO RODRIGUEZ BELÉN ***8020** 2,10 21,06 22,50 43,56 45,66 

CARVAJAL VILLALBA JORGE ***0018** 5,15 22,34 18,00 40,34 45,49 

PEREZ ACOSTA ENCARNACION ***3280** 7,40 19,15 18,00 37,15 44,55 

GARCIA GOMEZ CRISTINA ***0510** 8,00 18,51 18,00 36,51 44,51 

LOPEZ LOPEZ MARIA BELEN ***3765** 8,00 21,06 15,00 36,06 44,06 

PEREZ HERNANDEZ MIRIAM ***9781** 3,00 14,04 27,00 41,04 44,04 

LOPEZ LOZANO MARIA DOLORES ***5287** 4,50 19,79 19,50 39,29 43,79 

CARBAJOSA ORTUETA ANA LUZ ***4031** 8,00 19,15 16,50 35,65 43,65 

GONZALEZ MARTIN SONIA ***5320** 3,25 17,87 22,50 40,37 43,62 

GARCIA GOMEZ NURIA ***5657** 8,00 21,70 13,50 35,20 43,20 

SEVILLANO DOMINGUEZ MARIA FLORENCIA ***1688** 7,00 19,15 16,50 35,65 42,65 
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GARCIA CABRERA RODRIGO ***1726** 0,80 22,34 19,50 41,84 42,64 

SANCHEZ DIOSDADO MONICA ***1207** 5,35 19,15 18,00 37,15 42,50 

CABAÑAS CONDE FELIPE ***1352** 3,75 19,15 19,50 38,65 42,40 

PARRAGA CRUZ MARIA JESUS ***3128** 8,00 22,34 12,00 34,34 42,34 

MATARIN RODRIGUEZ-PERAL FRANCISCA ***0921** 0,00 21,06 21,00 42,06 42,06 

RODRIGUEZ ESTEBAN EVA MARIA ***4970** 2,25 17,23 22,50 39,73 41,98 

FATUARTE TROYA MARIA JOSE ***3390** 8,00 20,43 13,50 33,93 41,93 

GARCIA LOJO MARIA ***3855** 1,00 19,79 21,00 40,79 41,79 

HERNANDEZ RIESCO CELINA ***8165** 8,00 18,51 15,00 33,51 41,51 

GONZALEZ CURIEL ANA BELEN ***3691** 5,70 15,96 19,50 35,46 41,16 

USANO CRESPO SUSANA ***8246** 8,50 19,15 13,50 32,65 41,15 

VICENTE TORRES MARTA ***2836** 8,00 16,60 16,50 33,10 41,10 

MAYA SANTOVEÑA MIGUEL ***9134** 7,35 18,51 15,00 33,51 40,86 

VALVERDE PEREZ 
MARIA DEL 
CARMEN ***8587** 1,05 18,51 21,00 39,51 40,56 

GARCIA GARCIA MARIA ARANZAZU ***4521** 4,45 21,06 15,00 36,06 40,51 

MORENO SANTIAGO ESTHER ***3901** 2,25 21,70 16,50 38,20 40,45 

MORALES PALACIOS DIANA ***6455** 8,00 15,32 16,50 31,82 39,82 

SANCHEZ PAJUELO MARIA CANDELAS ***9622** 3,75 17,87 18,00 35,87 39,62 

APARICIO GALLEGO MARIA ANTONIA ***5488** 8,00 16,60 15,00 31,60 39,60 

SERRANO PEREZ ANTONIO ***0755** 8,00 16,60 15,00 31,60 39,60 

MORAN ISIDRO SEILA ***6677** 4,25 22,98 12,00 34,98 39,23 

ZAPPALA DELGADO ISIS MARIA ***3457** 3,75 22,98 12,00 34,98 38,73 

MATEOS MORENO NURIA ***2345** 0,75 17,87 19,50 37,37 38,12 

GUERRA PRIOR LAURA ***0238** 0,00 18,51 19,50 38,01 38,01 

FERNANDEZ FERNANDEZ BEATRIZ ***9654** 0,75 19,15 18,00 37,15 37,90 

FERNANDEZ HERRERO IRENE ***5146** 6,00 17,23 13,50 30,73 36,73 

ALCAZAR GALAN LAURA ***9963** 3,50 21,06 12,00 33,06 36,56 

VILLACAÑAS PERNA MARIA CRISTINA ***2115** 0,75 17,23 18,00 35,23 35,98 

MIRANDA RODRIGUEZ MARÍA  ***9907** 0,75 21,70 13,50 35,20 35,95 

BARRERO TIRADO VIRGINIA ***4069** 1,75 17,23 16,50 33,73 35,48 

DOMINGO VALTIERRA ELENA ***0419** 1,50 20,43 13,50 33,93 35,43 

HONRADO PALANCAR ALICIA ***6134** 2,75 18,51 13,50 32,01 34,76 

CUEVAS MARTIN LUCIA ***0137** 0,00 17,87 16,50 34,37 34,37 

VILLASTRIGO FERNANDEZ BEATRIZ ***2042** 1,25 21,06 12,00 33,06 34,31 

FERNANDEZ BRAVO MARIA DEL PILAR ***8138** 0,50 17,23 16,50 33,73 34,23 

DELGADO BAENA MARIA GEMA ***6126** 0,50 17,23 16,50 33,73 34,23 

MARTIN RODRIGUEZ NURIA ***4263** 1,85 17,23 15,00 32,23 34,08 

BRAVO MARTIN SARA  ***0057** 2,00 18,51 13,50 32,01 34,01 

ARAUJO VAQUERO PILAR ***1482** 0,75 21,06 12,00 33,06 33,81 

SANCHEZ MARTIN MIRIAM ***4141** 0,00 21,06 12,00 33,06 33,06 

MAYORDOMO MONTERO M. ASUNCIÓN ***2488** 2,45 16,60 13,50 30,10 32,55 

MORENO CAÑETE JOSÉ JOAQUÍN ***6540** 0,00 15,96 16,50 32,46 32,46 

PIEDRABUENA MASERO EVA ***9570** 0,00 17,23 15,00 32,23 32,23 

OCHOA TORRES CELIA ***5206** 3,10 15,32 13,50 28,82 31,92 

FLORES SANCHEZ MARIA JOSEFA ***6275** 0,00 17,87 13,50 31,37 31,37 

PEREZ HERNANDEZ RUTH ***9781** 0,00 15,96 15,00 30,96 30,96 

ALAMO BOLAÑOS MARCOS ***4938** 2,10 17,87 10,50 28,37 30,47 
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MARTOS SANZ ELENA  ***0199** 0,00 16,60 13,50 30,10 30,10 

IZQUIERDO ORTEGA RAQUEL ***0734** 0,00 19,15 10,50 29,65 29,65 

SIERRA DE PAZ MARIA JOSE, DE LA ***9130** 0,60 16,60 12,00 28,60 29,20 

FOURNIER PEREZ RUT ***5759** 0,00 15,32 13,50 28,82 28,82 

HOCES HILARIO YENY ROSSIO ***1973** 1,25 15,32 12,00 27,32 28,57 

MERINO LADRON DE 
GUEVARA ANA ISABEL ***0830** 7,25 21,06 0,00 21,06 28,31 

MARTIN LOZANO 
MARIA DEL 
CARMEN ***0364** 0,00 14,68 13,50 28,18 28,18 

GIMENEZ SANTURDE RAQUEL ***5635** 0,00 14,04 13,50 27,54 27,54 

HUESO BARBERO  VANESA ***0335** 0,30 15,96 10,50 26,46 26,76 

FERREIRA ALVAREZ IRENE ***8481** 1,50 15,96 7,50 23,46 24,96 

URBAN KATARZYNA ANNA  ***3228** 0,00 13,40 10,50 23,90 23,90 

GOMEZ GOMEZ LETICIA ***3367** 1,85 12,13 9,00 21,13 22,98 

SERRANO PASCUAL CARMEN  ***5226** 0,00 20,43 0,00 20,43 20,43 

 

 

QUINTO: A la vista de los resultados obtenidos, el Tribunal Calificador propone para su 
nombramiento como funcionarios/as de carrera en la categoría de Técnico Medio de Administración 
General, a los/ las tres aspirantes con mayor calificación en el proceso selectivo: 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI MÉRITOS TEÓRICO PRÁCTICO  
TOTAL 

EXAMEN 
TOTAL 

PROCESO 

VALLINA HOSET ANA MARIA ***5978** 32,30 29,36 28,50 57,86 90,16 

IRUELA SANCHEZ PATON MONICA ***2028** 32,00 26,81 28,50 55,31 87,31 

GUTIERREZ FERNANDEZ MARIA ISABEL ***0063** 30,50 26,17 27,00 53,17 83,67 

 

SEXTO: conformidad con lo establecido en la base Duodécima en esta convocatoria se formarán 
listas de espera con los aspirantes que no hubieran adquirido la plaza, salvo que manifiesten 
expresamente su voluntad de no formar parte en dicha lista de espera. La lista de espera se utilizará 
para la cobertura interina o temporal de puestos de trabajo asignados a plazas propias de la 
convocatoria conforme a las reglas de funcionamiento de las bolsas temporales y listas de espera 
vigentes en el Ayuntamiento de Fuenlabrada y sus OOAA con los aspirantes que no habiendo 
conseguido plaza en la misma hayan obtenido un mínimo de 35 puntos, conforme al orden de 
prelación de la puntuación que hubieran obtenido en el proceso selectivo. 
 
De esta forma, el Tribunal Calificador y, a la vista de los resultados obtenidos, propone la 
formalización de una bolsa de empleo con los/las aspirantes que han obtenido una puntuación 
superior a 35 puntos en el total del proceso selectivo: 
 

Nº 
ORDEN 

APELLIDOS NOMBRE DNI MÉRITOS TEÓRICO PRÁCTICO  
TOTAL 

EXAMEN 
TOTAL 

PROCESO 

1 SALAS PEREZ MARIA GEMA ***5767** 29,80 23,62 27 50,62 80,42 

2 ZARCO HIDALGO MARIA LUISA ***4896** 30,20 21,06 24,00 45,06 75,26 

3 MARTINEZ DE TOMAS AURORA ***8752** 23,90 21,70 22,50 44,20 68,10 
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4 JIMENEZ GABALDÓN MIGUEL ÁNGEL ***0994** 24,80 18,51 22,50 41,01 65,81 

5 ZAMBRANA SANTOS MARIA JOSE ***8428** 25,70 22,98 16,50 39,48 65,18 

6 CALVETE CEPA VIRGINIA ***1792** 20,60 21,70 21,00 42,70 63,30 

7 LOPEZ LAZARO HÉCTOR MANUEL ***6601** 18,35 21,70 22,50 44,20 62,55 

8 PELLON SEBASTIAN 
MARIA DE LAS 
NIEVES ***2481** 11,30 24,89 25,50 50,39 61,69 

9 BOSQUE MINGUELA YAIZA, DEL ***2084** 19,75 17,23 22,50 39,73 59,48 

10 ANTUNEZ ANTUNEZ MARIA ALMUDENA ***4721** 6,00 24,89 28,50 53,39 59,39 

11 DOMINGUEZ VALBUENA RAQUEL ***1420** 11,30 22,34 25,50 47,84 59,14 

12 GUERRERO MONTEMAYOR RUBÉN JESÚS ***1983** 8,00 23,62 27,00 50,62 58,62 

13 GONZALEZ MUÑOZ MARIA ISABEL ***4409** 13,00 21,06 24,00 45,06 58,06 

14 BUENO FEITO JAVIER ***2539** 8,00 23,62 25,50 49,12 57,12 

15 ZAMORA MARTINEZ CRISTINA ***2762** 10,70 22,34 24,00 46,34 57,04 

16 SANCHEZ MULAS OLGA ***5255** 10,40 23,62 22,50 46,12 56,52 

17 ESTEBANEZ SAIZ ALICIA ***8485** 8,00 24,26 24,00 48,26 56,26 

18 LARA BUENO VIOLETA ***7451** 3,00 24,26 28,50 52,76 55,76 

19 CENERA BENITO EVA ***0234** 14,85 17,87 22,50 40,37 55,22 

20 GONZALEZ MUÑOZ ROCÍO ***4884** 8,00 21,70 25,50 47,20 55,20 

21 GARCIA SOTO MARIA ANGELES  ***3004** 5,25 22,34 27,00 49,34 54,59 

22 JIMENEZ POYO ANA CARMEN ***0970** 13,10 20,43 21,00 41,43 54,53 

23 CARRILLO GARZON LUISA ISABEL ***9638** 9,55 22,34 22,50 44,84 54,39 

24 TOVAR CUETARA MARTA ***0121** 8,00 23,62 22,50 46,12 54,12 

25 GONZALEZ MENDEZ ASMARA ***2317** 8,00 21,70 24,00 45,70 53,70 

26 FRANCES GARRIDO MARTA ***7898** 6,40 22,34 24,00 46,34 52,74 

27 GARCIA CASTREJON MARIA ARANZAZU ***7165** 8,00 23,62 21,00 44,62 52,62 

28 ZARZA DE MIGUEL ANA ISABEL ***1117** 8,00 23,62 21,00 44,62 52,62 

29 PASTOR MUDARRA IRENE ***9618** 6,50 21,70 24,00 45,70 52,20 

30 HUERTAS MARRON JESUS EDUARDO ***6466** 10,00 22,34 19,50 41,84 51,84 

31 GONZALEZ ESCOBAR EVA MARIA  ***5450** 8,00 24,26 19,50 43,76 51,76 

32 MARTINEZ DE ANA MARÍA GEMA ***5786** 7,50 21,70 22,50 44,20 51,70 

33 COBO HOLGUIN MARTA ***0390** 6,35 19,79 25,50 45,29 51,64 

34 GARCIA GOMEZ MARIA DOLORES ***5706** 8,00 21,06 22,50 43,56 51,56 

35 VILLAR RODRIGUEZ VICTORIA EUGENIA ***2699** 8,85 21,70 21,00 42,70 51,55 

36 GONZALEZ CARDABA LAURA ***9633** 7,50 22,98 21,00 43,98 51,48 

37 SERRANO LOPEZ PATRICIA ***5682** 15,10 19,79 16,50 36,29 51,39 

38 ALARCON ROLDAN MANUEL ***2785** 6,70 20,43 24,00 44,43 51,13 

39 ARTIGAS MAVROMMATI OLGA ***8853** 8,00 20,43 22,50 42,93 50,93 

40 CORDERO RUIZ RAQUEL ***3721** 8,00 20,43 22,50 42,93 50,93 

41 
GARCIA DE MURO 
FERNANDEZ SUSANA ***7575** 11,25 18,51 21,00 39,51 50,76 

42 BERROCAL MARTIN MARTA ***0884** 5,25 21,06 22,50 43,56 48,81 

43 DIAZ FRANCO LAURA ***2106** 12,00 17,23 19,50 36,73 48,73 

44 HERNANDEZ SANCHEZ MARIA LUISA ***5686** 8,60 21,70 18,00 39,70 48,30 

45 GARCIA ZAMBRANA GIOVANNA ***5272** 5,50 21,70 21,00 42,70 48,20 

46 CASTELLANOS PALLIZA ESMERALDA ***3385** 8,00 19,15 21,00 40,15 48,15 

47 MORCATE MACIAS MERCEDES ***9366** 8,00 21,70 18,00 39,70 47,70 

48 O HUERTA ALBERTO, DE LA ***8481** 3,00 21,70 22,50 44,20 47,20 

49 SANCHEZ GUERRA VERONICA ***0886** 0,75 22,34 24,00 46,34 47,09 
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50 SERRANO BLANCO MIGUEL ANGEL ***9619** 8,00 21,06 18,00 39,06 47,06 

51 PASTOR RUIZ ALICIA ***2254** 8,00 20,43 18,00 38,43 46,43 

52 RUBIO PICAZO GEMA ***0913** 8,00 21,70 16,50 38,20 46,20 

53 VICARIO MENDEZ ANA BELEN ***0244** 2,35 19,79 24,00 43,79 46,14 

54 MANZANERO OBISPO MARIA DOLORES ***1641** 8,00 18,51 19,50 38,01 46,01 

55 MARTINEZ DE TOMAS MARÍA DE LA HOZ ***8239** 8,00 18,51 19,50 38,01 46,01 

56 SEVILLA GARCIA M ANGELES ***5091** 8,00 18,51 19,50 38,01 46,01 

57 MARTIN CANTO ALEJANDRA ***5054** 0,50 22,98 22,50 45,48 45,98 

58 MOLTO RODRIGUEZ BELÉN ***8020** 2,10 21,06 22,50 43,56 45,66 

59 CARVAJAL VILLALBA JORGE ***0018** 5,15 22,34 18,00 40,34 45,49 

60 PEREZ ACOSTA ENCARNACION ***3280** 7,40 19,15 18,00 37,15 44,55 

61 GARCIA GOMEZ CRISTINA ***0510** 8,00 18,51 18,00 36,51 44,51 

62 LOPEZ LOPEZ MARIA BELEN ***3765** 8,00 21,06 15,00 36,06 44,06 

63 PEREZ HERNANDEZ MIRIAM ***9781** 3,00 14,04 27,00 41,04 44,04 

64 LOPEZ LOZANO MARIA DOLORES ***5287** 4,50 19,79 19,50 39,29 43,79 

65 CARBAJOSA ORTUETA ANA LUZ ***4031** 8,00 19,15 16,50 35,65 43,65 

66 GONZALEZ MARTIN SONIA ***5320** 3,25 17,87 22,50 40,37 43,62 

67 GARCIA GOMEZ NURIA ***5657** 8,00 21,70 13,50 35,20 43,20 

68 SEVILLANO DOMINGUEZ MARIA FLORENCIA ***1688** 7,00 19,15 16,50 35,65 42,65 

69 GARCIA CABRERA RODRIGO ***1726** 0,80 22,34 19,50 41,84 42,64 

70 SANCHEZ DIOSDADO MONICA ***1207** 5,35 19,15 18,00 37,15 42,50 

71 CABAÑAS CONDE FELIPE ***1352** 3,75 19,15 19,50 38,65 42,40 

72 PARRAGA CRUZ MARIA JESUS ***3128** 8,00 22,34 12,00 34,34 42,34 

73 
MATARIN RODRIGUEZ-
PERAL FRANCISCA ***0921** 0,00 21,06 21,00 42,06 42,06 

74 RODRIGUEZ ESTEBAN EVA MARIA ***4970** 2,25 17,23 22,50 39,73 41,98 

75 FATUARTE TROYA MARIA JOSE ***3390** 8,00 20,43 13,50 33,93 41,93 

76 GARCIA LOJO MARIA ***3855** 1,00 19,79 21,00 40,79 41,79 

77 HERNANDEZ RIESCO CELINA ***8165** 8,00 18,51 15,00 33,51 41,51 

78 GONZALEZ CURIEL ANA BELEN ***3691** 5,70 15,96 19,50 35,46 41,16 

79 USANO CRESPO SUSANA ***8246** 8,50 19,15 13,50 32,65 41,15 

80 VICENTE TORRES MARTA ***2836** 8,00 16,60 16,50 33,10 41,10 

81 MAYA SANTOVEÑA MIGUEL ***9134** 7,35 18,51 15,00 33,51 40,86 

82 VALVERDE PEREZ 
MARIA DEL 
CARMEN ***8587** 1,05 18,51 21,00 39,51 40,56 

83 GARCIA GARCIA MARIA ARANZAZU ***4521** 4,45 21,06 15,00 36,06 40,51 

84 MORENO SANTIAGO ESTHER ***3901** 2,25 21,70 16,50 38,20 40,45 

85 MORALES PALACIOS DIANA ***6455** 8,00 15,32 16,50 31,82 39,82 

86 SANCHEZ PAJUELO MARIA CANDELAS ***9622** 3,75 17,87 18,00 35,87 39,62 

87 APARICIO GALLEGO MARIA ANTONIA ***5488** 8,00 16,60 15,00 31,60 39,60 

88 SERRANO PEREZ ANTONIO ***0755** 8,00 16,60 15,00 31,60 39,60 

89 MORAN ISIDRO SEILA ***6677** 4,25 22,98 12,00 34,98 39,23 

90 ZAPPALA DELGADO ISIS MARIA ***3457** 3,75 22,98 12,00 34,98 38,73 

91 MATEOS MORENO NURIA ***2345** 0,75 17,87 19,50 37,37 38,12 

92 GUERRA PRIOR LAURA ***0238** 0,00 18,51 19,50 38,01 38,01 

93 FERNANDEZ FERNANDEZ BEATRIZ ***9654** 0,75 19,15 18,00 37,15 37,90 

94 FERNANDEZ HERRERO IRENE ***5146** 6,00 17,23 13,50 30,73 36,73 

95 ALCAZAR GALAN LAURA ***9963** 3,50 21,06 12,00 33,06 36,56 
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96 VILLACAÑAS PERNA MARIA CRISTINA ***2115** 0,75 17,23 18,00 35,23 35,98 

97 MIRANDA RODRIGUEZ MARÍA  ***9907** 0,75 21,70 13,50 35,20 35,95 

98 BARRERO TIRADO VIRGINIA ***4069** 1,75 17,23 16,50 33,73 35,48 

99 DOMINGO VALTIERRA ELENA ***0419** 1,50 20,43 13,50 33,93 35,43 

 

SÉPTIMO: Otorgar a los/as aspirantes propuestos/as para su nombramiento como funcionario/a de 
carrera, un plazo de 10 días naturales (artículo 33, Ley 39/2015 de 01 de octubre) a contar desde el 
siguiente a la publicación del presente anuncio, para presentar la documentación a que se refiere la 
base 11, de las de convocatoria. La mencionada documentación deberá ser original y se presentará, 
para su validación por funcionario/a público/a, en la Dirección General para la Gestión y Desarrollo 
de las Personas (planta 4ª, módulo 2, de la Casa Consistorial), de lunes a viernes en horario de 09:00 
a 14:30 horas.  

En defecto de lo anterior, podrá presentar la documentación a que se refiere la base 11, de las de 
convocatoria, debidamente compulsada, en el plazo de 10 días naturales a contar desde el siguiente 
a la publicación del presente anuncio, a través de cualquiera de los medios establecidos en el 
artículo 16.4 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas. 

Asimismo, si en dicho plazo no presentasen la documentación, o del examen de la misma se 
dedujera que carecen de algunos de los méritos alegados en la fase de concurso, esta circunstancia 
dará lugar a la exclusión del aspirante en la participación del proceso, por incumplimiento de las 
exigencias de la declaración responsable 

 

OCTAVO: Contra el presente acuerdo, que no pone fin a la vía administrativa, se podrá interponer 
recurso de alzada, en el plazo de un mes ante el Sr. Alcalde-Presidente, de acuerdo con lo dispuesto 
en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015 de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas. Transcurridos tres meses desde la interposición del recurso 
sin que haya recaído resolución se podrá entender desestimado el recurso.  

Todo ello, sin perjuicio de que pueda ejercitar cualquier otro recurso que estime pertinente. 

 

En Fuenlabrada a la fecha que figura en el pie de este documento que se firma electrónicamente con 
código seguro de verificación. 

 
Secretaria del Tribunal Calificador 

Fdo.: Montserrat Murillo Rodríguez 
 


